
 
 

 
 

 
 

证书编号：GCGK-LY-2025-000031号
 

鹿邑县公共资源交易中心进场交易见证书
 

项目名称
 鹿邑县尾毛产业园区污水处理厂二期工程配套管

网建设项目 

项目编号  鹿发改[2024]279号 

交易方式   公开招标 项目类别   工程建设 

招标公告发布时间   2024年12月27日
 

开标时间
  2025年01月21日

10时00分 

招标人  鹿邑县城市管理局 

代理机构  中晟昊泽国际工程管理有限公司 

监管部门  鹿邑县先进制造业开发区管理委员会 

交易平台
  鹿邑县公共资

源交易中心 
交易系统

  鹿邑县公共资
源交易中心交易

系统

开标地点
    鹿邑县公共资
源交易中心第二

开标室 

评标地点
   鹿邑县公共资

源交易中心第一
评标室 

中标候选人公示日期
   2025年01月

21日 

中标结果公告日
期

   2025年01月
26日 

中标成交单位
 公司名称： 中铁二十一局集团有限公司 ，统一社
会信用代码： 91620000224333621K  ，中标（成交

）价格： 55663583 

第二中标候选人
 公司名称： 河南勇蕴建设工程有限公司 ，统一社
会信用代码： 91411600MA9GN3AB5M  ，中标（成



 
 
 

交）价格： 55495121 

第三中标候选人
 公司名称： 河南苏楚建筑工程有限公司 ，统一社
会信用代码： 91411600MA9N9HD022  ，中标（成

交）价格： 56294482 

 

进场交易环节
1、项目登记 2、发布招标采购公告及文件 3、项目开标 4、项目评标 5、

中标公示。
 

发出单位： 鹿邑县公共资源交易中心（盖章）
                       2025年01月26日                       


		2025-01-26T15:33:23+0800
	2页(368,492)
	412725198812010037
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




